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									Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/22

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


hålla med om. F: Märker du någonting när du går Kungsgatan upp här i stan vid den här tiden? 

G: Nej



F: Det här är ju strax runt klockan ett någon gång på natten? 

G: Nej jag märker ingenting, jag går väldigt raskt sedan när jag väl bestämt mig att jag ska gå till centralen.



F: Ser du några polisbilar? 

G: Jag såg någon som kom och åkte där någonstans, kom någon piket tror jag som jag såg, det var rätt nära Hötorget tror jag men det var nog bara någon som patrullerade.



F: Det tror du, det såg inget speciellt ut? 

G: Nej det såg ut så som dum bara åkte igenom.



F: Du har har alltså passerat det här området ca en och en halv timma efter Palme är mördad? 

G: Ja jag vet inte exakt nrä han blev mördad.



F: Och du ser inte något speciellt när du passerar det här området säger du? 

G: Nej, därför att jag gick ju under, under tunnel...



F: Men du går Kungsgatan upp och sedan kommer du upp på andra 

G: Du vet Kungshallen där precis innan, sen gick jag bara, fortsatte, jag småsprang för det var kallt som fasen, så jag små -- sprang rakt ner mot, förbi dom här kinesrestaurangerna, Jade du vet nere på Kungsgatan och sen sprang jag in där vid hotell Carlton och tittade på tjej... där och så rakt igenom bara tittade så där, sen gick jag vidare, vid den tiden så började jag promenera ganska lugnt ner mot centralen.



F: Varför springer du då? 

G: Ja lunkade väl lite grann, springer så snabbt gör jag väl inte för det var kallt.



F: Men du började gå sakta sen? 

G: Ja men vaddå det har väl ingen betydelse, det gör man ju ibland, jag brukar springa ibland springer man av glädje, ibland springer man för att det är kallt som fasen, det vet du själv.



F: Men du säger att du ser inget specieltt när du passerar det 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/22&oldid=243861"
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